KIRKEBØNN

P. Dominus vobiscum.
S. Et cum spiritu tuo.
P. Oremus.

P. Herren være med dere.
S. Og med din ånd.
P. La oss be.

P. Per omnia sæcula sæculorum.
S. Amen.

P. I all evighet.
S. Amen.

EPISTEL

P/L: Lectio ...

P/L: En lesning fra

Etter lesningen svares det:

S. Deo gratias.

S. Gud være lovet.

GRADUALE/MELLOMSALME

ALLELUJAVERS

Munda cor Meum Presten ber stille.

P/D. Munda cor meum ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiaë Prophetæ calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut sanctum Evangelium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

(D. Jube, Domine benedicere.)

P. Dominus sit in corde meo et in labiis meis, ut digne et competenter annuntiem evangelium suum. Amen.

P/D. Rens mitt hjerte og mine lepper, allmektige Gud, du som rensset profeten Isaias' lepper med gloende kull. I din store nåde og miskunn rens meg også, så jeg verdig kan forkynne ditt hellige Evangelium. Ved Kristus vår Herre. Amen.

(Diakon. Herre, gi meg din velsignelse.)

P. Herren være i mitt hjerte og på mine lepper, så jeg verdig og rett kan forkynne hans evangelium. Amen

EVANGELIUM

P/D. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

P/D. Herren være med dere.

S. Og med din ånd.

P/D. Sequentia (el. Initium) sancti Evangelii secundum N.

P/D. + Fortsettelsen/Innledningen til det hellige Evangelium etter N.

S. Gloria tibi, Domine.

S. Ære være deg, Herre.

Etter lesningen svares det:

S. Laus tibi, Christe.

S. Lovet være du, Kristus.

Presten kysser evangelieboken og sier stille:

P. Per evangelica dicta deleantur nostra delicta.

P. Må evangeliets ord ta bort våre synder.

(PREKEN)

CREDO - TROSBEKJENNELSE

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum. Et ex Patre natum ante omnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, not factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de cælis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: ET HOMO FACTUS EST. Crucifixus etiam pro nobis; sub Pontio Pilato passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas. Et ascendit in cælum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos. cujus regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre, et Filio simul adoratur et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi sæculi. Amen.